





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Volnámísta.cz


	






    
        Volnámísta.cz

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Volnámísta.cz
					
				
			

            
                Pracovní platforma Volnamista.cz, ve vlastnictví společnosti Seznam z.s., byla zřízena na konci roku 2022. V současné době představuje více než čtyřicet tisíc pracovních příležitostí, včetně jak plných pracovních úvazků, tak i brigád v různých odvětvích, od entry-level pozic až po pozice ve vyšším managementu. 



Ačkoliv je portál rozlehlý a nově založený, je nabízen zdarma. Pro personalisty však neexistuje možnost zdůraznit jejich pracovní nabídky nebo se dostat před své konkurenty. V podstatě je to jednoduchá platforma pro publikování nabídek práce. 



Volnamista.cz nenabízí možnost vytvářet životopisy ani jiné dokumenty, jak je to možné na některých konkurenčních webech. Naopak, poskytuje jednoduché a intuitivní náborové rozhraní v designu Seznam.cz, které umožňuje zaměstnavatelům vybírat kandidáty pomocí filtrů dle jejich požadavků. 



Inzeráty se po uplynutí stanovené doby (standardně 30 dní) automaticky nemažou, což může vést k tomu, že pracovní nabídka zůstává na portálu po několik měsíců, což může působit neprofesionálně. Pro organizace, které preferují alternativní metody inzerování oproti úřadu práce, může být Volnamista.cz vhodnou volbou.


            

            
                Najděte vhodné kandidáty pro svou nabídku
            

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:



Volnámísta.cz je v dnešní době pojmem, který je velmi známý nejen mezi uchazeči o práci, ale především mezi personalisty a HR specialisty. Je to platforma, která představuje moderní řešení v oblasti náboru a výběru zaměstnanců. Pro personalistu to znamená nástroj, který mu umožňuje efektivně a rychle nalézt vhodné kandidáty pro volná pracovní místa v organizaci. 



V kontextu HR oboru se termín Volnámísta.cz stal synonymem pro inovativní přístup k náboru. Tato platforma nabízí komplexní řešení, které personalistům umožňuje nejen zveřejňovat pracovní nabídky, ale také aktivně vyhledávat kandidáty, sledovat trendy na trhu práce a analyzovat efektivitu svých náborových kampaní. 



Jednou z hlavních výhod Volnámísta.cz je široká škála nástrojů a funkcí určených speciálně pro potřeby personalistů. Mimo tradičních možností publikace inzerátů nabízí například pokročilé vyhledávací funkce, automatizované doporučení kandidátů na základě jejich dovedností a zkušeností, nebo nástroje pro sledování a analýzu návštěvnosti a efektivity inzerátů. Tyto funkce personalistům výrazně usnadňují práci a umožňují jim rychleji a přesněji identifikovat potenciální kandidáty. 



Na měnící se potřeby a trendy v oblasti HR Volnámísta.cz reaguje pružně. Platforma pravidelně aktualizuje své služby a přizpůsobuje se novým výzvám, které přináší rychlý vývoj technologií a proměnlivý trh práce. Například v reakci na rostoucí potřebu flexibility a vzdálené práce začala platforma více propagovat inzeráty s možností práce z domova či na částečné úvazky. 



Otázka soukromí a ochrany osobních údajů je v dnešní digitální době klíčová, a Volnámísta.cz si toto plně uvědomuje. Platforma přijímá řadu opatření k zajištění bezpečnosti dat uživatelů. Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s platnými právními normami a směrnicemi, včetně GDPR. Uživatelé mají možnost kontrolovat, jaké údaje sdílejí, a mohou kdykoli požádat o jejich vymazání nebo aktualizaci. Důraz na transparentnost a komunikaci s uživateli je pro platformu klíčový, a proto jsou všichni uživatelé pravidelně informováni o tom, jak jsou jejich údaje používány a jak mohou ovlivnit jejich zpracování. 



Závěrem lze říci, že Volnámísta.cz představuje moderní a komplexní řešení pro personalisty, které reaguje na aktuální potřeby a výzvy HR oboru. S důrazem na inovace, uživatelskou přívětivost a ochranu osobních údajů se platforma stává nezbytným nástrojem pro každou HR oddělení v České republice.





Pro uchazeče:

Volnámísta.cz je dnes jedním z nejznámějších a nejpoužívanějších pracovních portálů v České republice. Pro uchazeče o práci se stala esenciální platformou, která jim nabízí širokou škálu pracovních příležitostí v nejrůznějších oborech a oblastech. Pro mnohé znamená první krok v hledání nového zaměstnání, možnost porovnat nabídky od různých zaměstnavatelů a vytvořit si přehled o aktuálním stavu trhu práce. 



V konkurenčním boji s jinými pracovními portály se Volnámísta.cz snaží nabídnout něco navíc. Kromě široké nabídky inzerátů se vyznačuje intuitivním uživatelským rozhraním, pokročilými nástroji pro vyhledávání a filtrování nabídek a možností vytvoření vlastního profilu, díky kterému mohou uchazeči být aktivně oslovováni zaměstnavateli. 



Feedback od uchazečů o práci je pro platformu klíčový. Většina zpětných vazeb je pozitivních, což potvrzuje rostoucí popularitu a důvěru v brand Volnámísta.cz. Uchazeči oceňují zejména transparentnost, širokou nabídku pracovních míst a možnost rychlého a jednoduchého kontaktu se zaměstnavateli. Samozřejmě, jako každá platforma, i Volnámísta.cz občas čelí konstruktivní kritice, na základě které se snaží své služby neustále zdokonalovat. 



Co se týče sběru a zpracování dat, Volnámísta.cz klade velký důraz na transparentnost a ochranu osobních údajů. Veškeré informace jsou získávány legálně a v souladu s platnými právními normami. Data o uživatelích a trhu práce jsou pak využívána k analýzám, které pomáhají platformě lépe rozumět potřebám uchazečů a zaměstnavatelů a přizpůsobovat se měnícím se trendům na trhu práce. 



Pokud jde o kulturu náboru a výběru zaměstnanců v organizacích, lze říci, že Volnámísta.cz zde zanechala výraznou stopu. Platforma mění způsob, jakým organizace přistupují k náboru, tím, že nabízí rychlý, efektivní a moderní způsob komunikace s potenciálními zaměstnanci. Díky tomu se stává nábor méně nákladným a zároveň efektivnějším. Organizace jsou nuceny více se zaměřit na svůj employer brand a nabízet konkurenceschopné benefity, aby vynikly v širokém spektru nabídek na Volnámísta.cz. 



Závěrem lze konstatovat, že Volnámísta.cz se stala nejen důležitým nástrojem pro uchazeče o práci, ale také pro organizace, které hledají nové talenty. Její vliv na trh práce a kulturu náboru je neoddiskutovatelný a je jen otázkou času, jak daleko tato platforma svůj vliv ještě rozšíří.





Pro zaměstnance:

Volnámísta.cz se za poslední léta vyprofilovala jako jedna z klíčových online platforem pro vyhledávání pracovních příležitostí v České republice. Pro zaměstnance toto znamená především snadnou cestu k nalezení nového zaměstnání, ale také možnost se seznámit s trendem trhu, mzdovými relacemi a novinkami v oblasti kariérního růstu a vzdělávání. 



Pro personalisty nabízí Volnámísta.cz celou řadu výhod. První a nejzákladnější je přístup k širokému spektru potenciálních kandidátů. Dále platforma poskytuje různé nástroje pro efektivní správu a filtrování životopisů, což zjednodušuje proces výběru. Navíc, díky možnosti cíleného vyhledávání mohou personalisté rychleji identifikovat kandidáty, kteří nejlépe odpovídají požadavkům dané pozice. Na druhou stranu, mezi nevýhodami může být větší konkurence mezi firmami vzhledem k viditelnosti nabídek, což může vést k potřebě nabízet lepší benefity či vyšší mzdy, aby se firma odlišila. 



Volnámísta.cz si je vědoma důležitosti neustálého vzdělávání a rozvoje uchazečů o práci. Proto platforma nabízí různé články, semináře a webináře na témata spojená s kariérním růstem, změnami na trhu práce či novými technologickými trendy. Také může spolupracovat s vzdělávacími institucemi a nabízet speciální kurzy či školení. 



Co se týče spolupráce a partnerství, Volnámísta.cz aktivně hledá možnosti, jak navázat vztahy s různými firmami a institucemi. Může jít o strategická partnerství s vysokými školami, rekvalifikačními centry, profesními organizacemi nebo třeba s firmami z oblasti HR technologií. Cílem těchto partnerství je vytvořit synergií, která přinese hodnotu pro obě strany a posílí pozici Volnámísta.cz na trhu. 



Pro motivaci zaměstnavatelů k zveřejnění nabídek práce na platformě Volnámísta.cz je několik aspektů. Prvním je určitě široká publicita a dosah, který Volnámísta.cz má. Dále platforma nabízí různé balíčky a slevy pro firmy, které zveřejňují více inzerátů nebo dlouhodobě spolupracují s portálem. A nakonec, Volnámísta.cz může nabízet personalizované služby, jako je například cílená reklama nebo speciální nástroje pro efektivní řízení náborových kampaní. 



V konečném důsledku je Volnámísta.cz nejen nástrojem pro vyhledávání práce, ale také platformou, která přináší inovace a nové přístupy v oblasti lidských zdrojů a náboru. Svojí rolí v tomto segmentu trhu ovlivňuje jak uchazeče o práci, tak zaměstnavatele, a tím i celkový trh práce v České republice.





O portálu:

Portál Volnámísta.cz představuje pro personalisty moderní nástroj, který mění způsob, jakým se v České republice vyhledávají a obsazují pracovní pozice. Jedním z hlavních cílů platformy je zjednodušení a zrychlení náborového procesu. 



Personalisté se často setkávají s výzvou efektivního filtrování velkého množství životopisů a reakcí na inzeráty. Volnámísta.cz nabízí intuitivní nástroje, které umožňují automatické třídění životopisů na základě předdefinovaných kritérií, což výrazně zkracuje čas strávený výběrem kandidátů. Díky integrovaným analytickým nástrojům mohou personalisté sledovat účinnost svých inzerátů a přizpůsobovat je aktuálním potřebám. 



Co se týče kvality nabízených pracovních pozic, Volnámísta.cz klade důraz na ověření informací poskytnutých zaměstnavateli. To zahrnuje kontrolu důvěryhodnosti firem, které publikují inzeráty, a také monitorování zpětné vazby od uchazečů. Jakékoli stížnosti nebo negativní hodnocení jsou brány vážně a mohou vést k revizi inzerátů nebo k dalším krokům, které zajišťují, že uživatelé portálu mají k dispozici pouze kvalitní a relevantní pracovní příležitosti. 



Transparentnost trhu práce je klíčová pro spravedlivou konkurenci a informovanost uchazečů o práci. Volnámísta.cz přispívá k této transparentnosti tím, že poskytuje podrobné informace o nabízených pozicích, včetně mzdy, benefitů a pracovních podmínek. Navíc, platforma často publikuje analýzy a reporty o aktuálních trendech na trhu práce, což pomáhá vytvářet jasný obraz o aktuálním stavu a vývoji v oblasti zaměstnanosti. 



Strategie Volnámísta.cz v oblasti marketingu se soustředí na maximalizaci dosahu jejich inzerátů a zvýšení viditelnosti nabídek práce. To zahrnuje využití sociálních médií, online reklamy a spolupráci s mediálními partnery. Díky tomu je platforma schopna oslovit širokou škálu potenciálních kandidátů, od studentů po zkušené profesionály. 



Co se týče dopadu na efektivitu a rychlost náborových procesů v České republice, Volnámísta.cz bezesporu přináší výrazné zlepšení. V dnešní digitalizované době, kdy mnoho uchazečů o práci preferuje online vyhledávání příležitostí, poskytuje platforma rychlé a efektivní řešení pro spojení





Zajímavosti:

Volnámísta.cz je jedním z předních online portálů v České republice, který se zaměřuje na propojení zaměstnavatelů a potenciálních zaměstnanců. Jde o platformu, na které firmy mohou publikovat volné pracovní pozice, a zároveň mohou uchazeči o práci vyhledávat pozice dle svých kvalifikací, zájmů a preferencí. 



V posledních letech Volnámísta.cz výrazně ovlivnila očekávání a standardy zaměstnanců v ČR. Díky transparentnímu zveřejňování informací o nabízených pozicích, včetně platových podmínek, benefitů a pracovního prostředí, se nastavuje nová laťka pro to, co zaměstnanci očekávají od svých budoucích zaměstnavatelů. To vede k větší konkurenceschopnosti firem, které se musí snažit nabídnout atraktivní podmínky pro potenciální kandidáty. 



Co se týče digitalizace trhu práce, Volnámísta.cz čelí řadě výzev. Jednou z nich je stále se měnící technologické prostředí, kde nové nástroje a aplikace mohou rychle změnit způsob, jakým lidé hledají práci. Platforma proto neustále inovuje své služby, rozšiřuje své funkčnosti a zlepšuje uživatelskou přívětivost, aby udržela krok s moderními technologickými trendy. 



Důraz na inkluzivitu a diverzitu je v dnešní době nezbytný. Volnámísta.cz se snaží podporovat firmy, které prioritizují tyto hodnoty, a nabízí nástroje a zdroje, které jim pomáhají propagovat diverzitu a inkluzivitu v pracovním prostředí. Platforma také vytváří prostředí, kde se každý uchazeč, bez ohledu na jeho původ, věk, pohlaví nebo jiné charakteristiky, cítí vítán a respektován.



Pokud jde o vizionářskou strategii Volnámísta.cz pro příštích 5 let, platforma se zaměřuje na další expanzi a rozvoj svých služeb. Plánuje integraci s dalšími technologickými nástroji, rozšíření do dalších segmentů trhu práce a zvýšení své přítomnosti na mezinárodním trhu. Cílem je stát se nejen dominantním hráčem na českém trhu, ale také klíčovým aktérem v oblasti náboru a zaměstnávání v celé střední Evropě.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Ostrava
	Tábor
	Písek
	Otrokovice
	České Budějovice
	Kladno
	Olomouc
	Jablonec nad Nisou
	Chrudim




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Děčín
	Olomouc
	Třinec
	Horní Počernice, Praha
	Karlovy Vary
	Loket, okres Benešov
	Písek
	Jablonec nad Nisou
	Nové Město, Praha




    Top profese

    	Nákupčí
	Projektant / Projektantka
	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Laborant / Laborantka
	Provozní manažer / manažerka
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Operátor / operátorka výroby
	Manažer / manažerka nákupu
	Designér /  Designérka
	Obsluha strojů




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	UNEX a.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	TISANA SE




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	mateřská
	odbory
	ukončení pracovního poměru
	benefity
	rozhovor
	práce z domova
	péče o zaměstnance
	dotazy
	přestávka
	HR Espresso





    
            Zajímavé odkazy
    

    	PROJEKTOVÝ MANAŽER (developer)
	Vychovatel/Vychovatelka
	Číšník / Číšnice - Červený Jelen
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE částečný úvazek (Hradec Králové)
	Marketingový Specialista
	Výkonný asistent / výkonná asistentka
	Obsluha čerpací stanice
	Koordinátor jazykových kurzů
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Asistent/ka prodeje CCC - Homepark Zličín (20-30 h. týdně)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	PRODEJNÍ ASISTENT/KA na Pařížské, od 45 000 Kč
	Všeobecná zdravotní sestra pro domácí péči Třebíč, Praha
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
	Zástupce pro Generali Českou pojišťovnu - 70.000 Kč
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Nákupčí
	Poradce pro finanční plánování - Ústecký kraj (od 25tis.)
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN
	KOORDINÁTOR ZAHRANIČNÍCH KLIENTŮ IVF až 50000 Kč (full-time)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vedoucí oddělení dopravy a mechanizace
	Řidič skupiny C, C+E - obsluha zdvihacích plošin
	Pomocná síla do kuchyně - Yanfeng, Planá nad Lužnicí
	32.340,-Kč za 14 DNÍ- OSTRAHA UPRCHLICKÉHO TÁBORA V NĚMECKU
	Java developer
	Návrhář a prodejce kuchyní Möbelix Jihlava (A736)
	OPERÁTOR / OPERÁTORKA VÝROBY - Chomutov / Jirkov
	Strážný justiční stráže
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Specialista ATM systémů




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 70 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 161 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 29 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















